АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 5 февраля 2018г.                         № 51-ра

О внесении изменений в объемы ре-

ализации социально значимых про-

довольственных товаров населению

и размер субсидии на обеспечение

жителей поселений Анадырского

муниципального района социально

значимыми продовольственными

товарами на период с 1 января до

30 июня 2018 года, утвержденные

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального райо-

на от 10 ноября 2017 года № 633-ра

В связи с уточнением объёмов социально значимых продовольственных

товаров, необходимых для обеспечения жителей поселений Анадырского му-

ниципального района,

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в объемы реали-

зации социально значимых продовольственных товаров населению и размер

субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского муниципального

района социально значимыми продовольственными товарами на период с 1 ян-

варя до 30 июня 2018 года, утвержденные распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района от 10 ноября 2017 года № 633-ра.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на

Первого  заместителя   Главы   Администрации – начальника  Управления  про-

http://www.anadyr-mr.ru/

2

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

Глава  Администрации                                                                         С.Л. Савченко

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в объемы реализации социально значимых

продовольственных товаров населению и размер субсидии на обеспечение

жителей поселений Анадырского муниципального района социально

значимыми продовольственными товарами на период

 с 1 января до 30 июня 2018 года

Объемы реализации социально значимых продовольственных  товаров

населению и размер субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского

муниципального района социально значимыми продовольственными товарами

на период с 1 января до 30 июня 2018 года, изложить в следующей редакции:

 «УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

10 ноября 2017 г. № 633- ра

ОБЪЁМЫ

реализации социально значимых продовольственных товаров населению и

размер субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского

муниципального района социально значимыми продовольственными

товарами на период с 1 января до 30 июня 2018 года

№

п/п
 Наименование

 Размер

субсидии, руб.

Объём завоза

(реализации), кг

1 г/п Угольные  Копи 999 851,32 9 284,300

2 с/п Канчалан 8 244 678,72 41 413,150

3 с/п Усть - Белая 10 766 370,32 46 427,150

4 с/п Снежное 4 830 607,85 21 790,250

5 с/п Марково 11 341 713,54 46 598,150

6 с/п Ваеги 7 536 551,33 23 303,150

7 с/п Чуванское 3 555 700,31 9 687,250

8 с/п Ламутское 3 014 458,03 6 764,250

9 с. Краснено 1 229 526,21 6 540,250

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

5 февраля 2018 г. № 51-ра

2

№

п/п
 Наименование

 Размер

субсидии, руб.

Объём завоза

(реализации), кг

10 г/п Беринговский 6 782 886,02 27 426,650

11 с/п Алькатваам 2 248 270,96 7 254,725

12 с/п Мейныпильгыно 2 187 588,68 7 944,675

13 с/п Хатырка 1 975 550,59 8 128,740

  Итого: 64 713 753,88 262 562,690

                                                                                                                                  ».